
DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O TECHNICKÉ PODPOŘE
Č. 14105262020

uzavřené mezi smluvními stranami dne 01.09.2020

Smluvní strany

PRODÁVAJÍCÍ
se sídlem
statutární orgán

IČ
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu
zapsaný

a

KUPUJÍCÍ
se sídlem
statutární orgán
IČ
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu
zapsaný

: HCV group a.s.
: Chodská 1203, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
: Ing. Libor Hutyra, předseda představenstva

Ing. Igor Vala, člen představenstva
Ing. Jaroslav Šimíček, člen představenstva

: 253 95 009
: CZ25395009
: MONETA Money Bank, a.s.
: 157371766/0600
: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B

1849

: výchovný ústav, střední Škola a středisko výchovné péče, NJ
: Nový Jičín, Divadelní 12, PSČ 741 01
: Mgr. Pavel Tokař
: 00601586
..
: Česká národní banka.
: 131801/0710
: organizace zřízena MŠMT ČR, dne 01.06.1991, dle zřizovací listiny

č.j.:l3049/02-21

1.1.

1.2.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany dne 25. 4. 2007 uzavřely smlouvu o technickém podpoře č. 01/2007/NJ (dále
jen Smlouva)

Tímto Dodatkem se smluvní strany dohodly upravit některá ustanovení Smlouvy tak, jak je
uvedeno v kap. 2. tohoto Dodatku.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1.

2.2.

2.3.

Přílohač.1:
položka ,,cena /1hod 500,-KČ" se ruší a nahrazuje se: ,, cena /1hod l 000,-KČ bez DPH"

Přílohač.l:
položka ,,Celkem měsíčně za pravidelné služby 2 000,-KČ bez DPH" se ruší anahrazuje se:

,,Celkem měsíČně za pravidelné sluŽby 4 000,-KČ bez DPH"

Přílohač.l:
položka ,,Ostatní servisní zásahy a instalace nového SW 500,-Kč/hod" se ruší a
nahrazuje se:

A) ,,Práce sIt'ového specialisty, správa systému, servisní, instalační a
konfigurační práce na serveru objednané nad rámec smlouvy (zvýhodněná
sazba pro zákazníky se smlouvou o dohledu) 1 0OO,-Kč/hod. bez DPH.

Strana l (celkem 2)



B) ,,Práce Servisní, instalaČní a konfigurační práce na koncových pc (údržby a
opravy HW, ČiŠtěni a podobně) objednané nad rámec smlouvy (zvýhodněná
sazba pro zákazníky se smlouvou o dohledu 7OO,-Kč/hod. bez DPH.

2.4. K výše uvedeným cenám bude úČtováno DPH v dle platných daňových zákonů.

2.5. BodVl/l:
položka ,,Za Poskytovatele : se ruší a

· nahrazuje se: ,, Za Poskytovatele :

2.6. BodVl/2 se ruŠí celý a nahrazuje se:

HotLine: +420 571 118 660

obecný kontaktní email s

3.1.

3.2.

3.3.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy, kterých se Dodatek netýká, zůstávají v platnosti beze změn.

Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany tohoto Dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že
Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl
ujednán v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

r ·vr V výchovný ústav, střední školaV Novem JlCl e, dne .9. 2020 a středisko výchovné péče, Nový Jičín
Divadelní 12, 741 11 Nový Jičín

IČO: 00601586
-3-

výchovný ústav, střední Škola a SVP, NJ
Mgr. Pav l Tokař, ředitel zařízení

V Rožnově pod Radhoštěm, dne 1.9. 2020

HCV group a.s
Libor Hutyra, předseda představenstva
Jaroslav Šimíček, člen představenstva

Strana 2 (celkem 2)


